
UCHWAŁA NR IV/26/19
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości z dotychczasowym 
dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r.  poz. 9941))

Rada Miejska w Czyżewie  uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości z dotychczasowymi 
dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony.

§ 2. Wykaz nieruchomości oraz ich dotychczasowych dzierżawców, o których mowa w § 1 zawiera załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r.  poz. 1000, 1349 i 1432.

Id: D8A06504-87DC-46F1-9E9C-44B4241990AE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/26/19

Rady Miejskiej w Czyżewie

z dnia 23 stycznia 2019 r.

Wykaz dzierżawców nieruchomości gminnych do przedłużenia
dotychczasowej umowy zawartej na okres do 3 lat.

Lp. Nazwisko i imię Adres nieruchomości Nr
działki

1 Anna Skupiewska
2 Krzysztof Zębrowski Czyżew ul. Cicha - targowisko 72
3 Janusz Suski
4 Grzegorz Faszcza
5 Anna Wysocka
6 Barbara Zawistowska
7 Aram Aramyan
8 Wojciech Jóźwiak
9 Zdzisław Zawistowski
10 Józef Mioduszewski
11 Marzena Lubiejewska
12 Wiesław Stokowski
13 Janina Tarnowska
14 Iwona Nienałtowska
15 Katarzyna Ołdakowska
16 Jolanta Mierzejewska
17 Barbara Zawistowska
18 Iwona Kolińska

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

Id: D8A06504-87DC-46F1-9E9C-44B4241990AE. Podpisany Strona 1




